ASSOCIACAO BRASILEIRA DE RECURSOS HUMANOS, inscrita no CNPJ sob o 
43.456.425/0001-12; Objeto: 01 (uma) inscrição no Congresso Nacional de Gestão de Pessoas 
- CONARH SAUDE 2026, no período de 31 de março de 2026, com carga horária de 10 horas, 
na modalidade presencial, na cidade de São Paulo - SP; Valor: 1.160,00 (mil cento e sessenta 
reais), correndo a despesa por conta da Unidade Orçamentária: 13.101, Unidade Gestora: 003, 
Região de Planejamento: 99.00, Destinação de Recurso: 2.754.0.325.800112.00.00.00, Projeto/
Atividade: 04.128.441.3043 e Natureza da Despesa: 44.90.39.000- Base legal:

[...]

Secretaria do Planejamento - Seplan. 
Contratado: Companhia de Processamento de Dados do Estado da Bahia - Prodeb. CPNJ: 
13.579.586/0001-32. Objeto: Serviços na área de Tecnologia da Informação e Comunicação - TIC, 

Instrução Normativa nº 013/2024 da Saeb. Valor Global: R$6.710.497,92 (seis milhões, setecentos 
e dez mil, quatrocentos e noventa e sete reais e noventa e dois centavos). Base legal: art.75, 
inciso IX, da Lei Federal nº 14.133/2021, art. 2º, da Lei Estadual nº 14.634/2023 e Portaria PGE nº 
036/2024. Salvador - Ba, 24/02/2026. Cláudio Ramos Peixoto. Secretário do Planejamento.
<#E.G.B#1157688#22#1250478/>

[...]

COMPLEXO HOSPITALAR DE VITÓRIA DA CONQUISTA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0030 PCE N.º 19.138.2026.0030 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR DE 
VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratado: 37.781.128/0001-40-ACHEAQI TECNOLOGIA 
EM VENDAS LTDA, Valor: R$ 6.350,00 (seis mil e trezentos e cinquenta reais); 
46.756.948/0001-72-WAUMED DISTRIBUIDORA REPRESENTACAO E TRANSPORTES 
LTDA, Valor: R$ 12.000,00 (doze mil e reais). AQUISIÇÃO DE AGULHA E CATETER PARA O 

com valor limite estipulado em lei. Amparo Legal: 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, 
Inicio Vigência 01 de Abril de 2021 - Data da Disputa: 25/02/2026. Vitória da Conquista, 26 de 
Fevereiro de 2026.